adquirir de Irene Ribeiro, uma área de 7ha 1473 m2, do lote 21 localizada na
Colônia Cachoeira, neste Município, conforme croqui e memorial descritivo
anexo.

Art 2o O valor a ser pago pelo referido lote de terreno, é de
R$ 25.00,00(vinte e cinco mil) reais, a serem desembolsados em três parcelas,
sendo R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos) reais, de entrada, R$ 7.500,00(sete
mil e quinhentos) reais, após 30(trinta) dias e R$ 10.000,00(dez mil) em
60(sessenta ) dias, provenientes de recursos do ICMS ecológico.

Art 3° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação e
afixação, revogadas as disposições em contrário.

Porto Murtinho - MS., 10 de julho de 2.003.